[image: image1.png]

ГЛАВА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.07.2020г.                                                                                             №   316
г. Татарск
О внесении изменений в постановление главы Татарского района от 29.04.2020г. №15-ф «О выделении субсидии»
      Пункт 1. постановления от 29.04.2020г. №15-ф «О выделении субсидии» изложить в следующей редакции:
1.Выделить субсидию на следующих условиях:

	Перечень получателей субсидий, в отношение которых принято решение о предоставлении субсидии в текущем году
	Направления расходования средств субсидий (с указанием работ и объектов) по каждому получателю субсидии
	Размер субсидии, предоставляемый каждому получателю, руб.
	Общий объем предоставляемых заявителем субсидии, руб.

	МУП «ЖКХ Татарский район»
	- на погашение  кредиторской задолженности за поставленный уголь для коммунальных нужд.
	11 506 750,00

	11 506 750,00

	МУП «ЖКХ Татарский район»
	- на погашение  кредиторской задолженности за потребленную электрическую энергию для коммунальных нужд.
	3 135 000,00
	3 135 000,00

	Итого:

	14 641 750,00

	14 641 750,00

2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района (Басалыко Л.Н.) подготовить дополнительное соглашение с получателем субсидии, указанным в пункте 1 настоящего постановления об условиях предоставления и расходования денежных средств, выделяемых из субсидии Татарского района  Новосибирской области.
3. Администрации Татарского района (Кидло О.Н.) обеспечить объем софинансирования за счет средств местного бюджета Татарского района в размере 5 % от общей суммы субсидии.
4. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Татарского района.

5.  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

И.о. Главы

Татарского района                                                                          В.В. Носков
Лимасов  П.А.

26-272
_1381562456.bin